
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.19.2024 

Pruszków, dnia 28 listopada 2024 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania 
Pakiet 7 - pegi 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(zwanej dalej „Ustawą”), Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub 

przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego 

sterylnego, jednorazowego użytku”, w zakresie następujących części (pakietów), tj.: 

 
Pakiet 7 - pegi, 

 

podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta złożona przez wykonawcę SUN-MED Spółka 

Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź. 

W toku badania oferty Zamawiający stwierdził na podstawie kryterium arytmetycznego, że cena 

Państwa oferty w wysokości 8 586,00 zł brutto, w odniesieniu do wartości zamówienia powiększonej  

o należny podatek od towarów i usług, tj. kwoty 16 394,40 zł brutto jest niższa o 47,63 %. 

W związku z powyższym Zamawiający wezwał w dniu 21 listopada 2024 roku Wykonawcę do złożenia 

wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 listopada 2024 

roku. 

W odpowiedzi na wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny, Wykonawca nie 

przedłożył dowodów, które uzasadniają podaną w ofercie cenę. 

W szczególności Wykonawca nie przedstawił żadnych wyliczeń czy dowodów wykazujących koszty 

zakupu przez wykonawcę asortymentu określonego w Formularzu asortymentowo-cenowym dla 

wskazanego powyżej Pakietu. 

Odrzuceniu jako oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta Wykonawcy, jeżeli złożone wyjaśnienia nie 

uzasadniają podanej w ofercie ceny.  

Reasumując powyższe, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy SUN-MED Spółka Cywilna 

Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 8 Ustawy w związku z art. 224 ust. 6 Ustawy 

W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę, że nie ma innych ofert, które Zamawiający mógłby 

badać, Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 2 Ustawy. 

 


